Wirttembergische Rangliste: 2017

Disziplin

Degen

Jahrgang

2004 - 2004

T1 28.10.2017
T2 20.01.2018
T3 03.02.2018
T4 10.02.2018
T5 03.03.2018
T6 14.04.2018
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ui17
ul4
ui17
ul4
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Platz Punkte U-P Name

Ranglisten Typ

Altersklasse Kategorie
ui15 Einzel

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft Bestes Ergebnis

Nation Vereine

Berechnet am
05.09.2018. 13:02
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5 T6
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Alle zugeordneten Wettbewerbe

55
49
46
44
40
18
15
13
11

~
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0 VOGEL Vince
RITZ Janik
RENZ Dominik
SCHENKENGEL Benedict GER WU Heidenheimer SB
LENHARDT Jan-Philipp
BRUDI Kevin

ZAISER Jonas

BAYER Jan

MENSEN Christoph
MAUSHARDT Jan
GANZLOSER Jannis
PFLUGER Nils Henrik
HUMMEL Jan
MAHLER Leon
STEINMANN Nils
LEONHARDT Mathis
RIEDLER Lukas
HEINER Moritz

[eNellellelellelelieleoleololeololleolollelo]

Titel

GER WU Heidenheimer SB
GER WU Heidenheimer SB
GER WU TSV Laupheim

GER WU TSF Ditzingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSF Ditzingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSF Ditzingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSF Ditzingen
GER WU SV Boblingen
GER WU SV Bgblingen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU SV Bgblingen
GER WU TSG Reutlingen

Nation Datum Altersklasse Gruppe

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

(8)(6)8 9 1424
169 14 (8)10
12 (6) 12 (6) 12 10
(8)(6)8 128 16
8 (3)4 (3)1216
5 38 3 2

5 35 5
5 (3)(2)3 5
4 2 5
2 32
5
1 4
4
4
4
2
2
2

Punkteschliissel Ersetzt Gel6scht

o o~ WDN

Landesmeisterschaft
Baden Nord —

Wirttemberg
Backnanger

Jugend-Degen
Achalm-Turnier

Hoolgaascht Turnier

NFB-Ranglistenturnier Ravenstein

Deutsche
Meisterschaft

GER 28.10.2017 29.10.2017 U14

GER 20.01.2018 21.01.2018 U17
GER 03.02.2018 04.02.2018 U14

Schwébisch-Hall GER  10.02.2018 11.02.2018 U17

GER 03.03.2018 04.03.2018 U14
GER 14.04.2018 15.04.2018 U14

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de

Lv U114

LV Ul7 U14
ohne Hoffnung

LV U14

LV Ul17 U14
ohne Hoffnung

Lv U14
DBJEM



